
















JUIRDO CANI
TAEKWONDOO

ALVIN KARAQI
KARATE

KUALIFIKIMI PER NE LOJERAT EVROPIANE 
“KRAKOW 2023”



SISTEMI I KUALIFIKIMIT 
PER PARIS 2024



VLERESIMI I SPORTISTEVE ELITARE
ZELIMKHAN ABAKAROV

GENTIANA BEQA
EKLENT KACI

LARA COLTURI
ALBAN BEQIRI

ERKAND QERIMAJ



DHENIA GRADES KOLONEL LUIZA GEGA
BRIKEN CALJA

ERKAND QERIMAJ
ALBAN BEQIRI

MAJLINDA KELMENDI
DISTRIA KRASNQIRI

NORA GJAKOVA



BURSAT OLIMPIKE “PARIS 2024”



JUIRDO CANI BAJRAM SINA ARJOL ZENELI FRANKO BURRAJ ISLAM DUDAEV

MBËSHTETJE NGA KOKSH



KURSI TEKNIK PËR TRAJNERËT E TENISIT



GRANTET PËR MBËSHETJET E SPORTEVE EKIPORE
VOLEJBOLL DHE BASKETBOLL



MBËSHTETJA PËR SPORTISTËT E RINJ
ALESIA DAUTI
KEJDI KALAJA

ERNEST MERDANAJ
ERTJAN KOFSHA
ENKILEDA CARJA
NELIA KABETAJ

GRESI BAJRI
LARA COLTURI



PROJEKTET ERASMUS+



TIRANA QYTETI EUROPIAN I SPORTIT 



MOU 
KOKSH – UNICEF

MAREVESHJE BASHKEPUNIMI

MOU 
KOKSH – SAVE THE CHILDREN



BALKAN COOPERIATION 5



MOU 
KOKSH – SLOVAK NOC



TAKIMI
KOKSH – AUSTRIAN NOC



MARRËVESHJE BASHKËPUNIMI

KOKSH – KOMITETI OLIMPIK KROAT



TAKIM ME PRESIDENTIN E FEDERATES ITALIANE TE VOLEJBOLL
GIUSEPPE MANFREDI



VIZITE NE “PALAZZO DELLO SPORT” ME FTESE
TE PRESIDENTIT GIUSEPPE MANFREDI

NE FOTO PRESIDENTI I CONI GIOVANNI MALAGO



ERBLINA BICI, AMBASADORE E 
VOLEJBOLLIT SHQIPTAR



TAKIMI ME PRESIDENTIN E CIJM 
Z.DAVIDE TIZZIANO 

DHE SEKRETARIN E PERGJITHSHEM 
Z. LAKOVOS FILIPPOUSIS



TAKIMI I SEKRETARIT TE PERGJITHSHEM Z.GERTI SHIMA
ME JEAN MICHEL  BRUN , PRESIDENTI I KOMISIONIT PER EDUKIM 

DHE KULTURE 



TAKIM ME PRESIDENTIN E CEV, ALEKSANDAR BORICIC



TAKIM ME DREJTUESIT E LARTE E FEDERATES FRANCEZE TE BASKETBOLL 



TAKIM ME PADEL UNITED



TAKIM ME SEKRETARIN E PERGJITHSHËM TË FEDERATËS 
BOTËRORE TË PESHËNDGRITJES, ANTONIO URSO



TAKIM ME PRESIDENTIN E KONFEDERATES EVROPIANE TE 
SKERMES Z.GIORGO SCARSO



ASAMBLEJA E ICMG



TAKIMI ME ISSF



TAKIMI ME EPAS



KOFERENCA KOMBETARE E SPORTIT 



500 MILLION LEKË

61 BASHKI

700 EKIPE SPORTIVE

10.000 NXËNËS

350 TRAJNERE



GRUPI I PUNES



VENDIMI I KESHILLIT TE MINISTRAVE



BUXHETI I EKIPEVE SPORTIVE NE SHKOLLA VITI 2022



FIRMOSJA NGA FEDERATAT



FIRMOSJA E MARRËVESHJEVE TË BASHËPUNIMIT
ME FEDERATAT E VOLEJBOLLIT DHE BASKETBOLLIT



PUBLIKIMI ONLINE I POZICIONEVE VAKANTE



INTERVISTAT



FIRMOSJA E KONTRATAVE



TRAJNIMET VOLEJBOLL/BASKETBOLL 



TRAJNIMET MJEKSORE



TENDERAT PUBLIKE BAZA MATERIALE TEKSTILE



TENDERAT PUBLIKE BAZA MATERIALE TEKSTILE



TENDERAT PUBLIKE BAZA MATERIALE TEKSTILE



TENDERAT PUBLIKE BAZA MATERIALE TEKSTILE



TENDERAT PUBLIKE BAZA MATERIALE TEKSTILE



TENDERAT PUBLIKE BAZA MATERIALE TEKSTILE



TENDERI TOPAVE



TENDERI TOPAVE



TENDERI TOPAVE



TENDERI TOPAVE



TENDERI TOPAVE



TENDERI TOPAVE



TENDERI TOPAVE



TENDERI MEDIA



TENDERI MEDIA



TENDERI MEDIA



TENDERI MEDIA



TENDERI MEDIA



SPECIFIKIMET DHE CERTIFIKATA STANDARTEVE



MATERIALET E TENDERUARA



MATERIALET E TENDERUARA



MATERIALET E TENDERUARA



PLANET STERVITORE



SHPERNDARJA E UNIFROMAVE



CEREMONIA E HAPJES SE PROJEKTIT



MATJET ANTROPOMETRIKE



PROJEKTI INOVATIV I “BLUZES SMART”



TRAJNIMI I ARBITRAVE



SHPERNDARJA E UNIFORMAVE TE LOJES



TAKIM ME CEV



TRAJNIMI NGA CEV 



TAKIM ME FIBA EUROPE



SE SHPEJTI TRAJNIMI NGA FIBA Nenad Trunić



KAMPIONATET E QARQEVE 



KAMPIONATET E QARQEVE 



PREZENCA ONLINE 



PLATFORMA SPORTALB 



QENDRA OLIMPIKE



REVISTA TEAM ALBANIA



PETICIONI PËR BASTET SPORTIVE ONLINE



DËGJESA PUBLIKE PËR BASTET SPORTIVE ONLINE



BUXHETI I EKIPEVE SPORTIVE NE SHKOLLA VITI 2023



FALEMINDERIT
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